DISPENSA ELETRÔNICA N° 051/2025
Processo Administrativo nº 106/2025. Objeto: Contratação
de empresa (s) para prestar serviços de locação de veículos sem
condutor, para atender as necessidades do Município de Santa
Filomena/PE. Valor Máximo da Dispensa de Licitação: R$
59.071,40 (cinquenta e nove mil, setenta e um reais e quarenta
centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 05 de
dezembro de 2025 às 10h00min até o dia 12 de dezembro de
2025 às 09h59min. Início da sessão de disputa de preços: 12
de dezembro de 2025 às 10h00min até as 16h00min. O Edital